
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 142 Martes 15 de junio de 2021 Sec. V-A.  Pág. 38798

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
29

66
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE UNIVERSIDADES

29661 Anuncio de formalización de contratos de: Servicio Español para la
Internacionalización de la Educación (SEPIE). Objeto: Contratación de
una cuenta de habilitación para los pagos derivados de las nóminas del
personal  del  Servicio  Español  para  la  Internacionalización  de  la
Educación.  Expediente:  2020-085.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Servicio Español para la Internacionalización de la Educación
(SEPIE).

1.2) Número de identificación fiscal: Q2801566G.
1.3) Dirección: General Oráa, 55.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28006.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915506722.
1.11) Correo electrónico: gestioneconomica@sepie.es
1 .12)  D i recc ión  p r inc ipa l :  h t tp : / /www.sep ie .es /documentac ion /

per f i l . h tm l# in fo rmac ion
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7vGgcfKcN7wQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Educación.

4. Códigos CPV: 66110000 (Servicios bancarios).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6. Descripción de la licitación: Contratación de una cuenta de habilitación para los
pagos derivados de las nóminas del  personal  del  Servicio  Español  para la
Internacionalización de la  Educación.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado con publicidad.

9. Criterios de adjudicación: Oferta económica (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 25 de mayo de 2021.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 0.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA.
12.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 142 Martes 15 de junio de 2021 Sec. V-A.  Pág. 38799

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
29

66
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 1.900,00 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 2.394,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 1.900,00 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: ID: 2021-620153.
Anuncio de Licitación publicado en BOE (2 de marzo de 2021).

18. Fecha de envío del anuncio: 10 de junio de 2021.

Madrid, 10 de junio de 2021.- El Director del SEPIE, Alfonso Gentil Álvarez-
Ossorio.

ID: A210038565-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-06-14T15:20:32+0200




